

報道関係者各位(取材案内)



2025年2月3日(月) 株式会社日本レースプロモーション

2025 年シーズンのニュース&トピックスをいち早くお届け!

2/10(月)「2025 SUPER FORMULA プレスカンファレンス」開催!

(取材方法を解説「SUPER FORMULA プレスセミナー」同時開催!)

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。国内最高峰で最速のフォーミュラカーレースシ リーズである全日本スーパーフォーミュラ選手権(以下「SUPER FORMULA」)を開催する株式会社日 本レースプロモーション(以下「IRP」)は、2/10(月)、ポリフォニー・デジタル(東京都江東区)にて、 2025 年シーズンの方針や取り組みを発表するプレスカンファレンス、および取材経験が少ない記者に向 けたプレスセミナーを開催いたします。メディアの皆様におかれましては、是非ともこの機会にご取材、 ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。



2025 SUPER FORMULA プレスカンファレンス

日 時: 2025年2月10日(月)15時00分~16時00分(14時30分受付開始)

場 所: ポリフォニー・デジタル(東京都江東区東陽 6-3-1 イースト 21 ビジネスセンター3F)

出 席 : 坪井 翔 選手 ※2024ドライバーズチャンピオン

高星 明誠 選手 ※2024 SF23 赤寅開発ドライバー

イゴール・オオムラ・フラガ 選手 ※FIA グランツーリスモ チャンピオンシップ初代王者

SUPER FORMULA































































オリバー・ラスムッセン 選手 ※デンマークより初参戦のドライバー(※SF 以降)

近藤 真彦 株式会社日本レースプロモーション 取締役会長

上野 禎久 株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長

司 会: 笹川 裕昭 SUPER FORMULA オフィシャルアナウンサー

内 容: 第一部 JRP プレゼンテーション

2025 シーズンニュース&トピックス発表 - JRP 近藤 真彦

2025 シーズンレースフォーマット・レギュレーション、他 - IRP 上野 禎久

第二部 ドライバーズトークセッション

2025 シーズンに向けた意気込み、他 - 出席者

(※ 第一部、第二部、それぞれにて Q&A セッションをご用意いたしております)

(※ 第二部終了後にフォトセッションをご用意いたしております)

(※ 会の終了後に個別の囲み取材時間をご用意いたしております)

SUPER FORMULA プレスセミナー

日 時: 2025年2月10日(月)13時30分~14時00分(13時00分受付開始)

場 所: ポリフォニー・デジタル(東京都江東区東陽 6-3-1 イースト 21 ビジネスセンター3F)

対 象: SUPER FORMULA 取材経験が少ない方

今後 SUPER FORMULA の取材を考えている方

内容: SUPER FORMULA 概要、取材方法(現地取材、リモート取材)

2025 SUPER FORMULA メディアサービスのご紹介

2月公式テスト、3月開幕戦のご案内

(※ 会の終了後に個別相談のお時間をご用意いたしております)

取材・参加方法

取材・参加をご希望の方は2月9日(日)正午までに下記フォームよりお申し込みください。

申 請: https://forms.gle/2uoeMCGzGFgG5GSn8

(オンラインでの取材・参加をご希望の方もお申し込みください)

【 本件に関するお問い合わせ先 】

株式会社日本レースプロモーション 広報担当:上坂、上田 〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-28-5 axle 御茶ノ水 3F-304 TEL. 03-5801-6470 FAX. 03-5801-6471 E-mail. media@superformula.net

SUPER FORMULA





















































